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Fáðu
fagmann

kið

Sigurgöngu FSu lauk í 

Hljómahöllinni

Lið FSu í Gettu betur, 

skipað þeim Ásrúnu Al-

dísi Hreinsdóttur frá Odda á 

Rangárvöllum, Elínu Karls-

dóttur frá Eyrarbakka og 

Heimi Árna Erlendssyni frá 

Skíðabakka í Austur-Land-

eyjum, laut í lægri hlut gegn 

Menntaskólanum í Reykjavík 

í úrslitaviðureign Gettu betur 

sem fram fór í Hljómahöllinni 

í Reykjanesbæ sl. föstudags-

kvöld og luku þannig glæstri 

sigurgöngu skólans í ár með 

sóma.
MR reyndist vera fyrsti 

ofjarl þessa stórkostlega liðs í 

vetur, lokatölurnar urðu 36-25 

MR í vil, en lögðu MR-ingar 

grunnin af sigrinum með stór-

kostlegri frammistöðu í hrað-

aspurningunum þar sem liðið 

náði 20 stigum á móti 13 stig-

um FSu. Með sigri á FSu hefur 

MR unnið keppnina tuttugu og 

þrisvar sinnum á 37 ára ferli 

Gettu betur, eða rúmlega 62% 

af öllum úrslitaviðureignum 

keppninnar frá upphafi.

„Við erum hæst ánægð með 

annað sætið, það er ekkert 

annað hægt í þessari stöðu“ 

Elín, Ásrún og Heimir voru kampakát með árangur sinn í vetur. Mynd: 

Dagskráin/Helga Guðrún Lárusdóttir.

Hilmar Björgvinsson skólastjóri, Hildur Bjargmundsdóttir, deildarstjóri stoðþjónustu, og Ástrós Rún Sigurðardóttir að-

stoðarskólastjóri tóku sér smá hlé frá tiltektarstörfum þegar blaðamaður Dagskrárinnar leit við hjá þeim á sl. þriðjudag.

sögðu keppendur FSu liðsins 

við blaðamann Dagskrárinnar 

stuttu eftir að MR-ingar tóku 

við hljóðnemanum. „Við erum 

sátt við skorið, þetta var góð 

keppni og góðir andstæðingar. 

Við erum með gæsahúð yfir 

því að þetta sé búið. Við erum 

búin að æfa síðan í desember 

þannig að þetta er bara besta 

útkoman. Þetta verður risastórt 

gat í dagatalinu hjá manni. En 

það er önnur keppni á næsta 

ári, maður veit aldrei hvað ger-

ist,“ segja þau bjartsýn í lokin.

Sigurganga FSu í keppni 

vetrarins hófst með 26-8 stiga 

sigri gegn Borgarholtsskóla 

þann 11. janúar, viku síðar 

sigruðu þau Menntaskólann 

við Hamrahlíð 25-18. Þann 

24. febrúar unnu þau lið Flens-

borgarskólans 21-14 og 31-26 

stiga sigur gegn Verkmennta-

skóla Austurlands í síðustu 

viku tryggði þeim að lokum 

sæti í úrslitaviðureign keppn-

innar í fyrsta sinn í 37 ár.

Við hjá Dagskránni óskum

FSu innilega til hamingju með

þennan glæsilega árangur 

Gettu betur í vetur. HGÞað var stór stund þegar 

kennsla hófst í nýju, stór-

glæsilegu húsnæði Stekkjaskóla 

á Selfossi miðvikudaginn 22. 

mars. Gengið er inn í húsnæðið 

um aðalinnganginn frá Björkur-

stekk, þ.e. um austurinngang. 

Einnig er hægt að ganga inn 

um vesturinngang frá færanlegu 

kennslustofunum.

Að sögn Hilmars Björgvins-

sonar skólastjóra hafa flutningar 

gengið afar vel. „Það voru allir 

á haus á fimmtudag og föstudag 

í síðustu viku. Síðan kom hópur 

frá meistaraflokki karla í hand-

bolta á laugardaginn og hjálp-

uðu okkur að bera öll húsgögnin 

á milli húsa,“ segir Hilmar.

„Starfsmenn eru mjög 

spenntir, enda höfum við þurft 

að búa við þrengsli þetta skóla-

árið. Nú erum við komin í stórt 

og glæsilegt húsnæði,“ sagði 

Hilmar glaður í bragði. Hilmar 

tekur einnig fram að nemendur 

séu mjög spenntir fyrir nýja 

húsnæðinu, en í skólanum eru 

rúmlega 170 nemendur, ásamt 

35 starfsmönnum. Áætlað er að 

nemendafjöldinn næsta haust 

verði á bilinu 230-250.

Stefnt er að 2. byggingar-

áfangi skólans verði klár haustið 

2024 en í honum verður meðal 

annars náttúrufræðistofa, mynd-

menntastofa, bókasöfn, hreyfi-

rými og félagsmiðstöð fyrir 

unglinga.
BRV

Stekkjaskóli kominn í 

framtíðarhúsnæðið

Næsta útgáfa
Dagskrárinnar

Í næstu viku færist útgáfudagur 
Dagskrárinnar fram um 

einn dag vegna sumardagsins 
fyrsta og kemur blaðið því út 
miðvikudaginn 19. apríl. Skil 
á efni og auglýsingum eru fyrir 
hádegi, mánudaginn 17. apríl. 
Við minnum fólk á að bóka 
auglýsingar tímanlega.
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Bhafa óskað eftir að hinni 

verði lokað þar til annað 
verði ákveðið vegna mikillar 
rigningar og aurburðar á 

til að óska eftir tímabundinni 

er vinsæll áfangastaður bæði 

Vilja loka gönguleið í Reykjadal

heimamanna og ferðamanna 
sem koma til að njóta 
náttúrulegra hvera og stórbrotins 

mikil úrkoma á svæðinu síðustu 

nauðsynleg til að koma í veg 

Gönguleiðin um Reykjadal er sannkölluð náttúruparadís. Ljósmynd: Umhverfisstofnun.

að því að fylgjast vel með gangi 
mála og leggja mat á hvenær 
óhætt verði að opna slóðina á 

Samkvæmt fréttatilkynningu 
sem Geir Sveinsson, bæjarstjóri 

velvirðingar á þeim óþægindum 
sem væntanleg lokun kann að 
valda og biðja um samvinnu við 
að virða lokunina.

angárþing ytra og Flug-

endurnýjuðu fyrr í vetur sam-

vegna starfsemi sveitarinnar 
sem tryggir að starfsemi 

og verið hefur. Með sam-

sveitinni tryggðir fjármunir 
til starfseminnar sem nema 
10.000.000 kr á tímabilinu.

Samningurinn felur í sér 
styrk til æskulýðs- og tóm-

æskulýðs- og tómstundastarfi 
með ungliðadeildinni sem snýr 
að því að byggja upp og þjálfa 

með reglubundnum æfingum 
og ferðum, til að vinna í hóp, 
leysa verkefni á við fyrstu 

aðgerðarstjórn

sem geta tekist á við hin ýmsu 
verkefni sem upp koma á svæð-
inu, hvort sem það er vegna 
veðurs, náttúruvár eða aðstoðar 

sveitin mun taka að sér ýmis 
verkefni tengdum viðburðum á 
vegum sveitarfélagsins. Þá eru 

viðhald húsnæðis styrkt.

Samningur við flugbjörgunarsveitina 
á Hellu endurnýjaður
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Sendibílar á
Suðurlandi

Lóðaframkvæmdir, bílastæða og gatna-
hreinsun, hellulagnir, lóðahönnun og ráð-
gjöf, bílaplön, göngustígar og öll önnur 
jarðvinna. Erum ágætlega tækjum búnir 
getum útvegað allt efni og fjarlægt jarð-
veg. Einnig vélaleiga Smágrafa 1.9 tonn 
og örgrafa 0.8 tonn hentar vel í léttan 

-
band í síma 8968761
hafnarverk@gmail.com

Hafnarverk ehf. Þorlákshöfn

Aðalsafnaðarfundur Þorláks- og Hjallasóknar 
á árinu 2023 verður haldinn í Þorlákskirkju 
mánudaginn 24. apríl n.k. og hefst hann kl. 
20:00.

Dagskrá fundarins:
1. Setning
2. Kosning fundarstjóra og fundarritara
3. Skýrsla sóknarnefndarformanns um liðið 

starfsár
4. Lagðir fram til afgreiðslu ársreikningar 

sóknar og kirkjugarða fyrir sl. ár ásamt 
fjárhagsáætlun þessa árs

5. Greint frá starfssemi héraðsnefndar og 
héraðsfundar

6. Önnur mál

Sóknarnefnd Þorláks- og Hjallasóknar

Í tilefni af 70 ára afmæli 
Menntaskólans að Laugar-

vatni, þann 12. apríl sl., höfum 
við, í aðdraganda afmælisins, 
birt vikuleg viðtöl við gamla 
nemendur Menntaskólans að 
Laugarvatni um þeirra upp-
lifun af Menntaskólanum. Síð-
ustu viðmælendurnir í þessum 
skemmtilega dagskrárlið eru 
þrjár systur frá Hveragerði sem 
allar gengu í ML en Ólöf, sú 
yngsta er núverandi nemandi 
við skólann. 

Hvaða ár varst þú í ML?
Elva: Ég byrjaði í ML haustið 
2013 og útskrifaðist vorið 2017
Erla: Ég byrjaði í ML 2019 og 
útskrifaðist 2022.
Ólöf: Ég byrjaði í ML haustið 
2020 og mun útskrifast núna í 
vor 2023.

Hvaða sérstöðu telur þú að 
ML hafi samanborið við aðra 
menntaskóla á Íslandi?
Elva: Þetta er heimavistarskóli 
sem gerir það að verkum að 
nemendur kynnast ofboðslega 
vel og mynda náið samband í 
gegnum skólagönguna
Erla: Heimavistin og bekkjar-
kerfið
Ólöf: Það sem er sérstakt við 
skólann eru hefðirnar og tengsl-
in sem nemendur ná að mynda 
við hvort annað og skólann.

Af hverju fórst þú í ML?
Elva: Mig langaði að prófa 
eitthvað alveg nýtt. Ég hafði 
alltaf verið í Hveragerði og 
mig langaði að prófa að fara 
aðeins að heiman. Einnig var 
besta vinkona mín ári á undan 
mér í skólanum og ég var búin 
að heyra góðar sögur frá henni 
sem kveiktu áhuga minn.
Erla: Elva systir mín sagði 
mér svo góða hluti um skólann 
og skemmtilegar sögur af fé-
lagslífinu. Ég tók líka eftir svo 
mikilli breytingu í henni eftir 
að hún byrjaði í skólanum, hún 
þroskaðist svo við það að vera 
þarna. Einnig vildu mamma og 
pabbi varla taka neitt annað í 
mál.
Ólöf: Ég fór í skólann vegna 
þess að vistin heillaði mig, Líf-
ið innan veggja skólans virtist 
skemmtilegt og systur mínar 
töluðu svo fallega um hann.

Áttu þér uppáhalds minn-
ingu úr skólanum?
Elva: Þær eru svo ótrúlega 
margar, en böllin og fíflaskap-
urinn standa upp úr.
Erla: Á endalaust af góðum 
minningum úr skólanum en 
böllin, allir tónleikarnir með 
kórnum og bara að slæpast inní 
herbergi með vinunum stendur 
upp úr.
Ólöf: Þær eru endalausar en 
það sem stendur mest upp úr 
er þegar Covid reglurnar voru 
loksins að létta og við fengum 
að halda okkar fyrsta ball.

Menntskælingar vikunnar
Elva Rún, Erla Rut og Ólöf Rán Pétursdætur

Hvernig upplifun var að 
fara að heiman og flytja 
inn á heimavist?
Elva: Mér fannst það ótrú-
lega erfitt til að byrja með. Ég 
er mjög heimakær þannig þetta 
var mikil breyting. En svo þegar 
maður kynntist krökkunum bet-
ur þá varð þetta léttara og þegar 
fór að líða á fyrstu önnina fannst 
mér þetta æðislegt. Það er ótrú-
lega gaman að búa með öllum 
vinum sínum þó það geti verið 
krefjandi á köflum.
Erla: Fyrstu 2 vikurnar voru 
erfiðar, að finna nýja rútínu og 
vini, en svo var ég ótrúlega fljót 
að venjast því að búa á vistinni. 
Fann mitt fólk og fannst rosa-
lega gott að búa með þeim.
Ólöf: Ég hafði smá reynslu af 
því áður en ég fór í skólann og 
átti þvi ekkert erfitt með það í 
byrjun. Hinsvegar var það upp-
lifun að fá að búa í húsi með 
bara jafnöldrum.

Ertu ennþá í sambandi 
við skólafélagana?
Elva: Já nokkrir af mínum bestu 
vinum í dag eru þeir sem ég 
kynntist á Laugarvatni.
Erla: Já, við vinahópurinn erum 
ennþá mjög góðir vinir og hitt-
umst reglulega.
Ólöf: Þar sem ég er enþá nem-
andi í skólanum þá hef ég auð-
vitað samaband við samnem-
endur mína og er full viss um að 
það haldist eftir útskrift.

Hvers saknarðu mest við að 
vera í ML?/ Hvers áttu eftir 
að sakna mest eftir ML?
Elva: Ég sakna þess mest að 
vera í þessu rólega og áhyggju-
lausa umhverfi. Það var svo gott 
að klára skóladaginn, fara upp 
á vist í herbergi vinanna, liggja 
þar og spjalla og hlæja fram á 
rauða nótt.
Erla: Að hafa ekki alla eins ná-
lægt mér, mér fannst svo gott að 
geta labbað í herbergið á móti 
og verið þá með öllum vin-
konum mínum að spjalla.
Ólöf: Ég mun sakna þess mest 
að búa ekki með mínum bestu 
vinum og félagslífið sem skól-
inn bíður upp á.

Hvernig telur þú að mennta-
skólagangan hafi mótað 
þig sem einstakling?
Elva: Ég held að það hafi gefið 
mér mikinn þroska og aukið um-
burðarlyndi.
Erla: Ég tel hann hafi gert mig 
umburðalyndari og skilnings-
ríkari gagnvart öðru fólki.
Ólöf: Ég hef þroskast heil mikið 
og það krafðist mikils sjálfs-
traust. Einnig þarf mikla þolin-
mæði þegar maður býr á heima-
vist sem mun henta vel þegar ég 
útskrifast.

Hvað tók við eftir ML / 
Hvað tekur við eftir ML? 
Elva: Haustið eftir útskrift 
fór ég í Hússtjórnarskólann í 
Reykjavík og skellti mér bara 

beint aftur í heimavist (fékk 
greinilega ekki nóg eftir fjögur 
ár á Laugarvatni). Síðan ferð-
aðist ég aðeins um Mið og 
Suður-Ameríku, fór í söngskóla 
til Danmerkur og fór síðan í Ís-
lensku í HÍ haustið 2019. Ég út-
skrifaðist þaðan vorið 2022 og 
um haustið byrjaði ég að kenna 
í Grunnskólanum í Hveragerði 
sem mér líkar mjög vel.
Erla: Ég ákvað að fara í lýðhá-
skóla í Noregi að læra mynd-
list og er þar ennþá núna, fór úr 
einni heimavist í aðra.
Ólöf: Eftir útskrift langar mig 
að fara í lýðháskóla og ferðast 
um heiminn. Ég hef ekki ákvðið 
mig enn á háskólanámi en það 
kemur með kalda vatninu.

Myndir þú mæla með 
því við sunnlensk ung-
menni að fara í ML? 
Elva: Hundrað prósent! Þetta 
er æðisleg upplifun og ótrúlega 
gaman.
Erla: Allan daginn! Svo 
skemmtilegt lífið á heimavist-
inni.
Ólöf: Klárlega! Þetta er ómetan-
leg lífsreynsla og fjörið er stans-
laust

Við hjá Dagskránni viljum 
þakka öllum viðmælendum kær-
lega fyrir skemmtileg og áhuga-
verð svör og óskum ML um leið 
innilega til hamingju með 70 ára 
afmælið.

Erla

Elva

Ólöf
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Sameinaður Lífeyrissjóður Suðurlands, Suðurnesja og Vesturlands Sími: 420 2100 - netfang: festa@festa.is

Ársfundur sjóðsins verður haldinn á Grand 
Hótel Reykjavík, Sigtúni 38, fimmudaginn 
4. maí 2023 og hefst kl. 18:00.

Ársfundur 
2023

Dagskrá fundar:
1. Venjuleg aðalfundarstörf
2. Tillögur um breytingar á samþykktum sjóðsins
3. Önnur mál

Í stjórn sjóðsins eru:
Anna Ágústa Halldórsdóttir, formaður
Sigurður Ólafsson, varaformaður
Kristín Magnúsdóttir
Eyrún Jana Sigurðardóttir
Örvar Ólafsson
Þór Hreinsson

Framkvæmdastjóri:
Gylfi Jónasson

Ársfundurinn er opinn öllum sjóðfélögum en einnig verður hægt að fylgjast með fundinum í beinni útsendingu 
meðan á honum stendur. Þeir sjóðfélagar sem hyggjast nýta sér það eru beðnir um að skrá sig á festa@festa.is 
í síðasta lagi kl. 12:00 á aðalfundardegi og fá þá uppgefna slóð til að tengjast.

Ávöxtun séreignardeildar 2022
Hrein eign séreignardeildar nam 1.178 milljónum króna í árslok 2022, þ.a. námu eignir sparnaðarleiðar II 1.077 
milljónum króna. Hrein nafnávöxtun sparnaðarleiðar I, sem hóf starfsemi á miðju ári 2018, nam -5,14% eða -13,24%
í hreina raunávöxtun. Sparnaðarleið II skilaði -12,14% í hreina nafnávöxtun eða -19,65% í hreina raunávöxtun. 
Meðaltal hreinnar raunávöxtunar sparnaðarleiðar II undanfarin tíu ár er 2,76%. 

2022 2021
Breytingar á hreinni eign:
Iðgjöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.195    11.890    
Lífeyrir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -6.050    -5.293    
Hreinar fjárfestingatekjur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -3.242    34.695    
Rekstrarkostnaður . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -423    -359    

Breyting á hreinni eign til greiðslu lífeyris 4.480    40.934    
Hrein eign frá fyrra ári 247.507    206.573    

Hrein eign í árslok til greiðslu lífeyris 251.987    247.507    

Efnahagsreikningur:
Eignahlutir í félögum og sjóðum 135.892    145.275    
Skuldabréf og aðrar fjárfestingar 110.479    95.311    

Fjárfestingar 246.371    240.586    

Kröfur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.141    1.625    
Innlán og aðrar eignir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.596    5.404    
Viðskiptaskuldir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121    108    

Annað 5.616    6.921    
Hrein eign í árslok til greiðslu lífeyris 251.987    247.507    

Ýmsar kennitölur
Hrein nafnávöxtun samtryggingardeildar . . . . . . . . . . . . . . . . -1,4% 16,4%
Hrein raunávöxtun samtryggingardeildar . . . . . . . . . . . . . . . . -9,8% 11,0%
Hrein raunávöxtun, meðaltal síðustu fimm ára  . . . . . . . . . . . 4,3% 7,6%
Hrein raunávöxtun, meðaltal síðustu tíu ára . . . . . . . . . . . . . . 4,8% 6,5%
Tryggingafræðileg staða  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -4,6% -2,6%

* fjárhæðir í milljónum króna

MÁTTUGAR
MEYJAR

BÓKMENNTAHÁTÍÐ KONUBÓKASTOFU
15 . -23 . APR ÍL Á EYRARBAKKA

NÁNARI UPPLÝSINGAR:

WWW.KONUBOKASTOFA. IS/FRETT IR/

Nýjar fréttir á 
hverjum degi!

Það er gefandi og upp-
byggjandi að taka þátt í 

starfi frjálsra félagasamtaka. 
Þar lærir maður að taka þátt 
í fjölbreyttu sjálfboðaliða-
starfi, hvort heldur er við ein-
staka viðburði, skipulagningu 
og framkvæmd, fjáraflanir, 
ýmiskonar skipulag verkefna, 
stjórnarstörf og stefnumótun. 
Þú velur það verkefni sem þér 
hentar og þann tíma sem þér 
hentar. Umfram allt þá ertu 
þátttakandi í gefandi starfi 
sjálfboðaliðans.

Félögin eru mismunandi að 
stærð og verkefnin mismun-
andi. Það geta verið íþrótta-
félög, kvenfélög, ungmenna-
félög, líknarfélög, stéttarfélög 
og pólitísk félög, svo fátt eitt 
sé nefnt. Starfsemi margra 
þessara félaga byggist að lang-
mestu leiti á sjálfboðaliða 
starfi og ef þess nýtur ekki við 
er starfsemin í hættu og getur 
lognast útaf. Í þessu starfi þá 
kynnist maður fjölda fólks, 
lærir að virða skoðanir ann-
arra, stjórna fundum, koma 
fram og valdeflast. En vá er 
fyrir dyrum.

Hvar er sjálfboðaliðinn?
Á undanförnum árum, og nú 
sérstaklega eftir Covid tíma-
bilið, virðist vera æ erfiðara að 
fá fólk til að taka þátt í sjálf-
boðaliðastarfi, koma og taka 

Að búa í góðu samfélagi og taka þátt
þátt í gefandi starfi, aðstoða 
við ýmsan undirbúning og 
vera virkt í félagsmálum. Hvað 
hefur breyst og hvers vegna 
erum við á þessari braut? Hér 
áður fyrr var ungu fólki mark-
visst kennt ýmislegt sem teng-
ist sjálfboðaliðastarfi. Því var 
kennd ræðumennska, fundar-
sköp, að vera í stjórnum og 
ýmislegt annað sem nýttist því 
vel og það gaf sig í þetta starf 
og var virkt í félagsstarfi. Nú 
er eins og við séum að stefna 
í kynslóðaskipti þar sem ungt 
fólk, ekki bara unglingar, 
heldur allt að þrítugu, bara viti 
ekki mikilvægi þessa starfs 
og nauðsyn þess að taka þátt 
í því, á einn eða annan hátt. 
Við sjáum þetta hjá íþrótta-
félögum, þar sem illa gengur 
að manna stjórnir þeirra, erfitt 
er að fá foreldra eða aðra til að 
aðstoða við framkvæmd móta 
eða skipuleggja annað starf, 
barna og unglinga.

Viljum við þetta?
Það er ljóst hvað íþróttahreyf-
inguna varðar, að ef þessi þró-
un heldur áfram, og erfiðara og 
erfiðara, verður að fá fólk til 
aðstoðar, hvort heldur eru for-
eldrar og forráðamenn barna 
og unglinga, eða aðra, að þá 
stefnum við í mikil vandræði. 
Mót og viðburðir sem haldnir 
eru af íþróttafélögum, eru að 

öllu jafna í leiðinni, stórar fjár-
aflanir fyrir þau og skiptir þá 
miklu máli að fá sem flesta 
sjálfboðaliða til aðstoðar, í 
bæði stór og smá störf. Um 
leið og þessum fjármunum 
er safnað er verið að styrkja 
starf félaganna, rekstrarlega 
séð, og þá í mörgum tilvikum 
til þess að geta haldið æfinga-
gjöldum foreldra eins lágum 
og mögulegt er. Þannig að 
um leið verði sem flestum, 
börnum og unglingum, mögu-
legt að stunda þær íþróttir sem 
þau hafa áhuga á. Einnig hefur 
þetta áhrif á afreksstarf félag-
anna og þá möguleika barna og 
unglinga að eflast í íþrótt sinni, 
upp í gegnum alla yngri flokka 
og eiga möguleika á að keppa 
í meistaraflokkum félaganna.

Stoppum þessa þróun og 
ég biðla til fólks að gefa því 
gaum að gefa af sér og taka 
þátt í þessum störfum, starfi 
sjálfboðaliðans, þegar kallið 
kemur og gefa þannig af sér 
og um leið styrkja starf frjálsra 
félaga, íþróttafélaga sem ann-
arra. Öllum öðrum sem nú 
þegar taka þátt, er þakkað af 
heilum hug fyrir að vera með.

Helgi Sigurður Haraldsson,
formaður Ungmennafélags 

Selfoss
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Gáta vikunnar
Bara stökk og brokk hann kann,
býsna talinn greindur sá.
Viðbúinn er verki hann,
vínið oft er kennt við þá. ?? ??
Svar við gátu í blaði 2695: ENDA
1. Hringur/baugur hefur engan enda - 3. Fann Hlíðarend
4. Presturinn þarf að enda/klára ræðuna

Vísnagátur-höf:
Páll Jónsson

Útg. Bókaútgáfan HÓLAR

maattggææððinggguriinnn
Sunnlenski
matgæðingurinn

Hafþór Sævarsson er sunnlenski 
matgæðingur vikunnar.

Ég vil þakka landpóstinum og 
góðvini mínum Róbert Daða 
Heimissyni fyrir áskorunina 
og við hendum í eina lauflétta 
nautasteik þar sem grill sum-
arið er á næsta leiti.

Nautaribeye með smjör-
steiktum aspas og bernaise.
3-4 nautaribeye steikur (fer 
eftir stærð og þykkt)
Smjör til steikingar
Salt, pipar og gott steikarkrydd

Hitið ofninn 160°C.
Bræðið smjör á pönnu og 
steikið hvora hlið á háum hita 
í um 1-2 mínútur (fer eftir 
þykkt) og kryddið báðar hliðar.
Færið steikurnar yfir í eldfast 
mót, hellið smjörinu af pönn-
unni yfir og eldið í ofni þar til 
kjarnhiti nær 48°C.
Takið steikurnar út og látið 
hvíla í 10mín eða þar til kjarn-
hiti nær um 57-58°C (fyrir 
medium-rare steik).

Bernaise sósa
8 eggjarauður
500 g smjör
2 msk. Bernaise essens
1-2 msk. fljótandi nautakraftur
Pipar og salt eftir smekk
3-4 msk. Estragon krydd

Bræðið smjörið í potti og 
leyfið því að kólna þar til það 
er ylvolgt (ef það er of heitt 
eru meiri líkur á að sósan skilji 
sig).
Þeytið á meðan eggjarauð-
urnar þar til þær þykkjast og 
lýsast.
Bætið þá smjörinu saman við í 

mjórri bunu og hrærið á meðan 
á lágum hraða.
Bætið restinni af hráefnunum 
saman við og þeytið stutta 
stund og berið strax fram.

Smjörsteiktur aspas
Gott búnt af ferskum aspas 
3 hvítlauksrif (söxuð smátt 
niður)
Væna smjörklípu
Salt og pipar eftir smekk
Brjótið trenaða endan af 
Bræðið smjörið á pönnu við 
meðalháan hita og setjið hvít-
laukinn út á.
Þegar hvítlaukurinn fer aðeins 
að brúnast má bæta aspasnum 
við og velta honum reglulega 
upp úr smjöri/hvítlauk þar til 
hann fer að mýkjast (um 5-8 
mínútur).
Kryddið með salti og pipar 
eftir smekk.

Svo skolum við þessu niður 
með góðri flöskur af Muga 
rauðvíni.

Njótið vel.

Matgæðingar eru beðnir að senda á dfs@dfs.is
uppskrift ásamt mynd af sér eigi síðar en á sunnudegi.

Ég vil skora á stórvin minn og veiðibróðir Jón Steindór 
Sveinsson, ég veit og hef séð hann að störfum í eldhúinu.

Útgefandi: Prentmet Oddi, Eyravegi 25, 800 
Selfoss, sími 482 1944, dfs@dfs.is, dfs.is.
Ritstjóri: Helga Guðrún Lárusdóttir,
sími 856 0673, helga@dfs.is.
Blaðamaður: Björgvin Rúnar Valentínusson,
sími 482 1944, dfs@dfs.is.
Auglýsingadeild: Sími 482 1944, 
auglysingar@dfs.is.

Dagskráin kemur út á hverjum fimmtudegi. 
Upplag 5.200 eintök. Allt efni og auglýsingar 
berist fyrir hádegi á þriðjudögum.

Dreift ókeypis í allar sýslur
austan Hellisheiðar. Dagskráin
er aðili að samtökum bæjar-
og héraðsfréttablaða.
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1041 0858

Sumardagurinn fyrsti markar 
tímamót í hugum flestra Ís-

lendinga. Þá er erfiður vetur 
að baki og framundan er vorið 
og sumarið. - Karlakór Selfoss 
hefur undanfarin 58 ár fagnað 
vorinu með tónleikum sem nú 
verða haldnir í Selfosskirkju að 
kvöldi fyrsta sumardags, þann 
20. apríl kl. 20:00.

Kórfélagar hafa samvisku-
samlega æft í vetur vandaða 
söngdagskrá sem inniheldur 
fjölmörg ný verk, sem ekki hafa 
verið flutt af karlakórum fyrr, og 
efnisskráin er hæfilega blönduð 
af hefðbundnum karlakórs-
lögum. Við nýju verkin njótum 
við þess að stjórnandi kórsins, 
Skarphéðinn Þór Hjartarson, 
er flínkur útsetjari og er um 
helmingur laganna útsettur fyrir 

Vortónleikar Karlakórs Selfoss 2023

Ljósm.: Laufey Ósk Magnúsdóttir – Stúdíó Stund, í karlakórsheimilinu vorið 2023.

Fremsta röð frá vinstri: Sigurdór Karlsson, Ari Ögmundsson, Hallvarður S. Óskarsson, Guðmundur Karl Sigurdórsson, Ásgeir Magnússon, Skarphéðinn Þór Hjartarson stjórnandi, Jón Bjarna-
son píanóleikari, Páll Valdemar Ólafsson, Jón Hlöðver Hrafnsson, Sigmundur Sigurgeirsson og Jósef Geir Gunnarsson. Önnur röð frá vinstri: Markús Ívarsson, Sæmundur Sæmundsson, Gísli
Á. Jónsson, Björgvin R. Snorrason, Jón Dagbjartsson, Gunnar Þórðarson, Sæmundur B. Ingibjartsson, Steindór Gestsson, og Helgi Jónsson. Þriðja röð frá vinstri: Sigurdór Már Stefánsson, 
Jónas Lilliendahl, Jón G. Bergsson, Hermann Ingi Magnússon, Kjartan Björnsson, Guðmundur B. Sigurðsson, Pálmi Stefánsson, Björn Ingi Gíslason, Óskar Ingi Gíslason,  Guðmundur Ás-
mundsson. Fjórða röð frá vinstri: Sigurður Gunnarsson, Gísli Gunnar Guðmundsson, Einar Hermundsson, Eyvindur Þórarinsson, Unnsteinn Reynisson, Ómar Baldursson, Kári Reynisson, 
Jóhann P. Jóhannsson, Kjartan Ingvason  og Unnar Steinn Guðmundsson. Efsta röð frá vinstri: Sveinbjörn Jóhannsson, Helgi Friðrik Halldórsson, Hallgrímur H. Óskarsson, Óskar Valberg 
Arilíusson, Eiríkur Jóhannesson, Óskar Þorsteinsson, Kristinn Vilmundarson, Valdemar Bragason, Jóhannes Hr. Símonarson, Róbert Aron Pálmason, Kári Jónsson og Hermann Ólafsson.

Karlakór Selfoss 2023

kórinn af honum. Skarphéðinn 
hefur starfað með Karlakór Sel-
foss í 8 ár. Píanóleikari kórsins, 
Jón Bjarnason, hefur starfað 
með Karlakór Selfoss í 12 ár.

Í upphafi starfsárs bættist 
karlakórnum góður liðsauki, 
því fjölmargir söngglaðir menn 
gengu í kórinn og hafa staðið sig 
vel á æfingum í vetur. Trúlega 
hefur Karlakór Selfoss ekki ver-
ið fjölmennari en nú. Má nefna 
að við myndatöku í vor mættu 
52 félagar en 20 piltar voru fjar-
verandi.

Ef gluggað er í söngskrá 
tónleikanna er þar t.d. að finna 
nokkur lög (5) þeirra bræðra 
Jónasar og Jóns Múla Árnasona 
og nefna má lagið Biskups-
tungur eftir Bjarna Sigurðsson 
frá Geysi við texta Helga Seljan. 

Einnig má nefna lagið Hvert 
örstutt spor við texta Halldórs 
Laxness og Afmælisdiktur Þór-
bergs Þórðarsonar, en of langt 
mál yrði að gera söngskránni 
allri skil (22) í þessari stuttu 
grein. 

Sem fyrr segir verða fyrstu tó-
leikarnir haldnir í Selfosskirkju 
á sumardaginn fyrsta og síðan 
verða tónleikar nr. 2 haldnir í 
Selfosskirkju þriðjudaginn 25. 
apríl kl. 20:00. Þá verða tónleik-
ar í Reykjavík haldnir í Fella- og 
Hólakirkju fimmtudaginn 27. 
apríl kl. 20:00 og lokatónleikar 
starfsársins verða laugardaginn 
29. apríl í Skálholtsdómkirkju 
kl. 17:00.  - Aðgöngumiðaverð 
er kr. 4000.

VBr.

Hörpukórinn, kór aldraðra á 
Selfossi, hefur starfað vel 

í vetur eftir tveggja ára slitrótt 
starf. Stjórnandi Hörpukórsins 
er Stefán Þorleifsson.

Kóramót fimm kóra eldri 
borgara á Suðvesturlandi verður 
haldið á Selfossi 13. maí í um-
sjón Hörpukórsins og hefur und-
irbúningur gengið vel. Kórarnir 
sem mæta eru: Hljómur á Akra-
nesi, Eldey af Suðurnesjum, 
Vorboðar frá Mosfellsbæ og 
Gaflarakórinn í Hafnarfirði auk 
Hörpukórsins. Sameiginlegir 
tónleikar verða í FSU þann 13. 

Hörpukórinn – Opin æfing og kökubasar
maí kl. 16:00. Tónleikarnir eru 
öllum opnir og frítt inn.  

Hörpukórinn verður með 
opna æfingu, kökubasar og 

broddsölu í Mörk síðasta vetrar-
dag, 19. apríl kl. 16:00.

Stjórn Hörpukórsins
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Sumarstarf í Brekkuskógi
Orlofssjóður BHM leitar að drífandi ein-
staklingi til að hafa umsjón með orlofs-
húsabyggð sjóðsins í Brekkuskógi.

Um sumarstarf er að ræða sem hentar 18 
ára og eldri. Starfshlutfall er 100%.

Helstu verkefni umsjónarmanns eru:
Almennt viðhald, umsjón og eftirlit 

og öðrum mannvirkjum á svæðinu.
Þjónusta og samskipti við orlofsgesti.
Samskipti við skrifstofu sjóðsins og 
verktaka.

Hæfniskröfur:
Þjónustulund, jákvæðni og færni í 
mannlegum samskiptum.
Sjálfstæði og frumkvæði í vinnu-
brögðum.

Laun greiðast samkvæmt samningi SA og 
viðkomandi stéttarfélags.

Umsóknarfrestur er til og með 14. apríl 
2023. Fyrirspurnir skal senda á 
starf@bhm.is.

45. Flóahlaupið 2023
Flóahlaupið verður haldið sunnudaginn 16. apríl 

við Félagslund. Ræst verður kl. 13.00. Keppt verður 
í 3, 5 og 10 km hlaupi. Skráning fer fram á hlaup.is
en félagsmenn í Umf. Þjótanda sem greitt hafa ár-
gjald þurfa ekki borga þáttökugjöld og eiga þar að 

leiðandi að skrá sig á staðnum- mæta tímalega.

Kaffiveitingar verða venju samkvæmt í boði fyrir 
keppendur í Félagslundi eftir hlaupið. Einnig geta 

aðrir notið þess gegn vægu gjaldi. Posi á staðnum.

Hvetjum við sem flesta til að taka þátt.

Stjórnin

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is
prentmetoddi.is
Eyravegur 25, Selfoss

Bæjarstjórn Ölfuss samþykkti þann 30. mars, 
eftirtaldar skipulagstillögur til auglýsingar í 
samræmi við 1. málsgrein 41. greinar skipu-
lagslaga nr. 123/2010

Deiliskipulagstillaga vegna fjögurra 
sumarhúsalóða í landi Kirkjuferjuhjá-
leigu
Tillagan markar fjórar 0,5 ha frístundalóðir í 
samræmi við aðalskipulag Ölfuss 2020-2036
og setur skilmála fyrir uppbyggingu á þeim.

Breyting á deiliskipulagi lóðarinnar Gljúf-
urárholt land 8
Breytingin er í samræmi við uppbygg-
ingarheimildir á landbúnaðarlandi í nýju 
aðalskipulagi Ölfuss 2020-2036. Byggingar-
heimildir á lóðunum aukast og útlínur einnar 
lóðar er breytt lítillega og heimilt að gera 
íbúðarhús í stað frístundahúss á henni. 

Deiliskipulag lóðarinnar Suða í Selvogi
Tillagan gerir ráð fyrir að núverandi hús á 
lóðinni verði gestahús og heimilt verði að 
byggja nýtt sumarhús á lóðinni allt að 150 
m2. Nýtingarhlutfall lóðar verður 0,03. Til-
lagan hefur verið auglýst áður.

Tillögurnar verða til sýnis á bæjarskrifstofu 
Ölfuss, Hafnarbergi 1, Þorlákshöfn dagana 
12. apríl til 24. maí 2023. Hægt er að senda 
ábendingar eða athugasemdir á netfang-
ið  skipulag@olfus.is eða með bréfpósti á 
Skipulagsfulltrúi, Hafnarbergi 1, 815 Þorláks-
höfn fyrir lok vinnudags þann 24. maí 2023.

Bæjarstjórn samþykkti þann 30. mars, 
eftirtaldar skipulagslýsingar til auglýsingar 

í samræmi við 40. og 30. greinar skipulags-
laga nr. 123/2010:

Skipulagslýsing vegna fyrirhugaðrar 
deiliskipulagsgerðar fyrir byggð vestan 
Þorlákshafnar, norðan Selvogsbrautar
Fyrirhugað er að deiliskipuleggja reiti sem 
heita ÍB10 og ÍB11 í aðalskipulagi og   skil-
greina byggingarreiti og setja skilmála fyrir 
uppbyggingu íbúðarbyggðar á svæðinu. Í 
lýsingunni kemur fram hvaða áherslur verða 
við deiliskipulagsgerðina og fram koma upp-
lýsingar um forsendur og fyrirhugað skipu-
lagsferli, svo sem um kynningu og samráð 
við skipulagsgerðina gagnvart íbúum og 
öðrum hagsmunaaðilum.

Skipulagslýsing á breytingar á aðal-
skipulagi og deiliskipulagsgerðar vegna 
efnistökusvæðis við Litla-Sandfell
Gert er ráð fyrir að stækka námavinnslu 
svæðið í Litla-Sandfelli úr 24,2 í um 40 
hektara. Í lýsingunni kemur fram hvaða 
áherslur verða við deiliskipulagsgerðina og 
fram koma upplýsingar um forsendur og 
fyrirhugað skipulagsferli, svo sem um kynn-
ingu og samráð við skipulagsgerðina gagn-
vart íbúum og öðrum hagsmunaaðilum

Lýsingarnar verða til sýnis á bæjarskrif-
stofu Ölfuss, Hafnarbergi 1, Þorlákshöfn 
dagana 12. apríl til 3. maí 2023. Hægt er að 
senda ábendingar eða athugasemdir á net-
fangið skipulag@olfus.is eða með bréfpósti 
á Skipulagsfulltrúi, Hafnarbergi 1, 815 
Þorlákshöfn fyrir lok vinnudags þann 3. maí 
2023.

Gunnlaugur Jónasson, skipulagsfulltrúi

Auglýsing um skipulag 
í sveitarfélaginu Ölfusi

Valgerður E. Hjaltested land-
aði 4. sæti í undankeppni 

Evrópuleikanna í bogfimi utan-
dyra og tryggði með því Íslandi 
þátttökurétt á leikunum sem 
fram fara í Kraków-Malpolska 
í Póllandi í sumar en Valgerður 
er ein af mjög fáum Íslending-
um sem hefur náð því afreki að 
vinna þátttökurétt á Evrópuleik-
ana fyrir Íslands hönd.

Undankeppnin var haldin 
í Lilleshall í Englandi, sam-
hliða Evrópubikarmótinu, þann 
7. apríl sl. Var keppnin haldin 
fyrir þær þjóðir sem áttu eftir að 
tryggja sér þátttökurétt á Evr-
ópuleikunum. Keppnin var út-
sláttarkeppni og tókst Valgerði 
að slá út keppendur frá Ísrael, 
Svíþjóð og Portúgal. Tveir 
Svisslendingar urðu hinsvegar 
ofjarlar Valgerðar og úr varð að 

Valgerður tryggði Íslandi þátttökurétt 
á Evrópuleikunum

hún endaði í 4. sæti eftir að hafa 
keppt um bronsið.

Það mun skýrast á næstu 
dögum hvort Valgerður verður 
fulltrúi Íslands en þar sem hún 
hefur ekki formlega náð lág-
marksviðmiðum utandyra fyrir 

mótið er það í höndum ÍSÍ að 
ákveða hvort hún geti notað 
þátttökuréttinn eða hvort hann 
renni til Marín Anítu Hilmars-
dóttur, sem hefur náð lágmarks-
viðmiðunum.

Valgerður að skjóta á köldum fyrsta degi mótsins. Ljósmynd: Bogfimisamband 
Íslands.
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BÍLAR

Fundir

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Opið fimmtud. kl 13 - 14:30

OPIÐ HÚS
fimmtud. 13. apríl kl 13:45
Óli Bach og Helgi Hermanns 

skemmta
kaffi og kökur

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur
í einu. Laugardagsmorgnum
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Smiður óskar
eftir verkefnum

Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

  Borgthor ehf
Jar vinnuverktaki

Flú um 
Sími 899-0816

o

borgthorehf@gmail.com

Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

HEILSA

Umsjónarkennarar á mið- og unglingastigi
Textíl
Tónmennt
Enska
Danska
Náttúrufræði
Upplýsinga- og tæknimennt
Sérkennsla

Menntunar- og hæfniskröfur:
Grunnskólakennari, uppeldismenntun eða önnur 

æskileg

Frumkvæði og vilji til að leita nýrra leiða í 

Góð íslenskukunnátta og færni í upplýsinga- og 
tæknimennt
Þekking á 
Áhugi á þróunarstarfi

Flóaskóli er staðsettur á Villingaholti í Flóahreppi, 
sem er í um 20 mínútna akstursfjarlægð frá Selfossi. 

-

metnaðarfullur hópur fólks sem vinnur samhent að 
-

Í Flóaskóla 
leggjum við áherslu á einstaklingsmiðað nám, 

Mikil áhersla 

samskipti og líðan nemenda. Auk þess er skólinn 
Unesco skóli og þátttakandi í Grænfánaverkefninu. 

íslenskra sveitarfélaga og viðeigandi stéttarfélags.

Nánari upplýsingar veitir Gunnlaug Hartmannsdótt-
ir, skólastjóri í síma 771-8342 og Sigrún Helgadóttir, 
aðstoðarskólastjóri í síma 659-8942.

Umsóknarfrestur er til og með 26. apríl 2023, ráðið 
-

netfangið: .

Laus kennslustörf við Flóaskóla 
skólaárið  2023 - 2024

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 

15. apríl, milli kl. 11:00 

og 12:00 á Eyravegi 15, 

Selfossi. Ellý 

Tómasdóttir fulltrúi í 

bæjarstjórn Árborgar 

mætir í spjall. Allir vel-

komnir.

Með Dáleiðslu má vinna að 

úrbótum ýmiskonar 

vandamála, líkamlegra sem 

andlegra. Það má líka fara 

aftur í tímann og sjá löngu 

liðna atburði, hætta 

reykingum og margt annað.

 - Ég er líka með augnlestur
en með honum má sjá 

ástand viðkomandi, 

líkamlegt og andlegt. Þessu 

fylgja ráð um hvernig breita 

má hlutum til betri vegar.

- Er einnig með Nudd og 
svæðanudd -

Heiðar Ragnarsson 
Heilsulindinni í Miðgarði 

s. 8981501

KIRKJUR
Frá Selfosskirkju

Messa sunnudaginn 
16. apríl kl. 11

Prestur er sr. Axel Njarðvík. 
Organisti er Edit Molnár. 

Kirkjukór Selfoss leiðir safnað-
arsönginn.

Sunnudagaskólinn hefst jafn-
framt kl. 11 með söng og 

gleði.

Verið hjartanlega velkomin.

Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 15. apríl.

Biblíulexíur kl. 11 og guðs-
þjónusta kl 12, Kris Lennard 

hefur ræðu.

Verið velkomin.

Hveragerðiskirkja: 
fermingarmessa kl. 11.

Úthlutun úr Uppbygginga-
sjóði Suðurlands var kynnt 

þann 5. apríl sl. en af 120 um-
sóknum voru 62 verkefni sem 
fengu styrk úr sjóðnum í fyrri út-
hlutun sjóðsins árið 2023.

Að þessu sinni var 37,7 
milljónum króna úthlutað, 17,3 
milljónir fóru í flokk atvinnu 
og nýsköpunar og 20,4 millj-
ónir í flokk menningar, til sam-
tals 62 verkefna. Samþykkt var 
að veita 13 verkefnum styrk í 
flokki atvinnu og nýsköpunar og 
49 verkefna í flokki menningar-
verkefna.

Hæsta styrkinn í flokki menn-
ingarverkefna hlaut að þessu 
sinni Benedikt Kristjánsson 
fyrir verkefnið  Sumartónleikar 
í Skálholtskirkju að upphæð 1. 
m.kr. Sumartónleikarnir í Skál-
holti varpar ljósi á lítt þekkta bar-
rokksnillinga 17. aldar, og sýnir 
framtíð íslenskrar tónsköpunar. 
Barna og fjölskyldutónleikar 
með frumlegu sniði og yndislegt 
umhverfi Skálholts bíður alla 
velkomna að kostnaðarlausu.  

Í flokki atvinnu og nýsköpun-
ar hlaut Fjölskyldubúið ehf. fyrir 
verkefnið Hreppamjólk aukinn  
styrk að upphæð 2 m.kr., mark-
mið verkefnisins er að kanna 

fýsileika þess að þróa Hreppa-
mjólk með aukinn, skilgreindan 
styrk á melatóníni pg/mL. Ef 
niðurstöður gefa tilefni til yrði 
næsta skref að þróa Hreppamjólk 
með aukinn melatónínstyrk og 
markaðsetja sem heilsueflandi 
vöru. Í þessu hálfsárs verkefni 
á að setja upp mæliaðferð hjá 
Matís til að mæla styrk melatón-
íns í kúamjólk í einingunni pg/
mL. Það á að kanna einstaklings-
breytileika á milli kúa varðandi 
framleiðslu á melatóníni við 
ákveðin birtuskilyrði.

Þá hlaut Sighvatur Lárusson 
fyrir verkefnið Recoma Pack-
wall Byggingplötur styrk að 
upphæð 2. m.kr., RECOMA 
gefur sorpi nýtt líf og umbreytir 
því í endingargóðar byggingar-
plötur sem eru án aukaefna og 
geta komið í staðin fyrir hefð-
bundnar byggingaplötur.

Uppbyggingasjóður Suðurlands 
styrkir 62 verkefni
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Hjá Maddý ehf.
Eyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöf
skattskil

Þjónusta við 
einstaklinga og 

fyrirtæki
Persónuleg þjónusta

Sími 482 1944
auglysingar@dfs.is

Karlakór Hreppamannaa 
Vortónleikarr 20233 

ór Hreppa

ÁÁ efnisskráá karlakórsperlurr ogg Laddalögg 
 

Stjórnandi:: Atlii Guðlaugssonn 
Píanóleikari:: Sigurðurr Helgii Oddssonn 

Fiðlu–– banjó–– ogg gítarleikari:: Matthíass Stefánssonn 
Einsöngur::  Bjarnii Atlasonn 

 

Hveragerðiskirkjuu 15.. apríll kl.. 16:000 
Víðistaðakirkjuu Hafnarfirðii 21.. apríll  kl.. 20:000 
Félagsheimilinuu áá Flúðumm 22.. apríll kl.. 20:000 

 

Aðgangseyrirr kr.. 4.000,-- 
 

Veriðð hjartanlegaa velkominn 

Hvað gerðir þú um páskana?

Eiríkur Sigmarsson:
Ég tók þátt í árlegu páskapílu-
móti Klængssels. Þar hafnaði 
ég í öðru sæti eftir að hafa tapað 
úrslitaleiknum á móti Sindra 
Ágústssyni. Nú taka við stífar 
æfingar og set ég stefnuna á 
gullið á næsta ári.

Júlíana Kristbjörg 
Þórhallsdóttir:
Ég, ásamt fríðu föruneyti vina 
og barnahópi eyddum pásk-
unum í Miðhúsaskógi í sumar-
bústað. Páskafríið byrjaði þó hér 
á Selfossi í Miðbænum okkar 
þar sem allir gátu valið sér gott 
að borða á flottu veitingastöðun-
um sem þar eru. Við heimsóttum 
Fontana sem ég mæli með fyrir 
alla, yndislegt að kæla sig niður 
í sjálfu Laugarvatni, henda sér 
svo í sánubað og skella svo í 
sig einum skítköldum í pott-
inum. Dýragarðurinn Slakki er 
líka skyldustopp um páskana 
þar sem börn og fullorðnir nutu 
sín hvort sem það var í mini 
golfi eða að klappa kanínum. 
Við útbjuggum útibingó fyrir 
börnin, páskaratleik og opn-
uðum svo páskabíó með heima-
tilbúnum platpeningum sem 
hægt var að eyða í „sjoppunni“ 
í hléi. Páskalambið var á boð-
stólum á laugardag og sló ræki-
lega í gegn, eins og alltaf. Heiti 
potturinn var vinsæll hjá bæði 
börnum og fullorðnum og ekki 
var verra að ná smávegis D-víta-
míni úr sólinni í leiðinni. Til að 
hvíla eldabuskuna skelltum við 
okkur í Friðheima í hádegismat 
á Páskadag. Þar fengum við dá-
samlega súpu og svo yndislega 
gott brauð með. Sannarlega þess 
virði að heimsækja.

Björgvin Rúnar Valentínusson:
Ég eyddi páskunum á Tenerife 
með fjölskyldunni. Ferð sem átti 
að fara 2020 í tilefni 60 ára af-
mælis föður míns, en var frestað 
vegna heimsfaraldurs. Í staðinn 
breyttist þetta í 60 ára afmælis-
ferð móður minnar.

Fjóla St. Kristinsdóttir:
Þessir páskar voru frekar óvana-
legir en við hjónin skelltum 
okkur ásamt tveimur dætrum 
okkar í stutta borgarferð þar sem 
við sáum stórliðið Barcelona 
taka á móti Real Madrid á Camp 
Nou. Það var stórkostleg upp-
lifun sem verður seint toppuð. 
Við náðum engu að síður að 
eiga yndislegan páskadag með 
stórfjölskyldunni; foreldrum 
mínum, börnum, tengdadóttur 
og barnabarni þar sem við borð-
uðum hefðbundið páskalæri 
með öllu tilheyrandi. Annar í 
páskum var svo notaður til setja 
upp trampólínið, gera klárt fyrir 
komandi vinnuviku auk þess að 
taka tvo vinnufundi um miðjan 
dag. Ég er mjög vanaföst þegar 
kemur að páskunum, klippi allt-
af birkigrein sem ég set í vatn og 
skreyti með heimagerðu páska-
föndri frá börnunum sem gerir 
lífið svo litríkt og skemmtilegt. 
Fyrir mér eru páskarnir merki 
um að vorið sé á næsta leiti.

Tryggvi Freyr Torfason:
Ég eldaði góðan mat, faldi og 
fann páskaegg með fjöllunni.

Páska/vinnustaðadjammaði 
með Tinnubk og fagnaði 65 ára 
afmælinu hennar Mömmu!

Páskaspurning Dagskrárinnar:
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Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

P í p u l a g n i r  J ú l l a
Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir

Persónuleg þjónusta

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi

Sjónvarpskerfi
fyrir hótel og gistihús

Öryggiskerfi
Eftirlitsmyndavélakerfi

Hljóðkerfi
Símkerfi o.fl.

Gunnar
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

Rétting
og málun

Vottað réttingaverkstæði
Cabas tjónaskoðun

Breiðumýri 1, Selfossi

480 8020

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun

Við leigjum út vélar 
ásamt því tökum við að 

okkur alla jarðvinnu.
Við erum á Facebook:
Vélaleiga Suðurlands

velaleigasud@gmail.comvelaleigasud@gmail.com

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444

Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Þar sem fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Vottað verkstæði

NÝTT

velaleigasud@gmail.com

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

NÝTT534 9600
www.heyrn.is

velaleigasud@gmail.com

Á aðalfundi Frjálsíþrótta-
deildar Umf.Selfoss, fyrir 

skemmstu, þakkaði stjórn og 
starfsfólk frjálsíþróttadeilarinn-
ar, vallarstarfsmönnum Selfoss-
vallar, fyrir frábært samstarf.  
Var þeim Sveinbirni Mássyni 
vallarstjóra, Einari Erni Einars-
syni og Þórdísi Rakel Hansen, 
þakkað fyrir frábært samstarf 
á Selfossvelli og færður smá 
þakklætisvottur fyrir.  Kom fram 
í máli formanns deildarinnar, 
Hjalta Jóni Kjartanssyni, að þau 
væru alltaf boðin og búin til 
aðstoðar og stæðu sig með ein-

dæmum vel við að hafa vallar-
svæðið alltaf eins og best væri á 
kosið og því væri ekkert skrýtið 
að talað væru um Selfossvallar-
svæðið sem eitt af þeim bestu, 
ef ekki það besta á landinu.  
Einnig var þeim sérstaklega 
þakkað fyrir frábært starf við 
undirbúning og framkvæmd, 
mótsins, Selfoss Classic sl. 
sumar sem tókst frábærlega og 
var valið frjálsíþróttaviðburður 
ársins hjá Frjálsíþróttasambandi 
Íslands.  

UMF. Selfoss

Þakkað fyrir

Starfsmenn Selfossvallar, f.v Þórdís, Einar og Sveinbjörn. Ljósmynd: UMFS

Þann 29. mars sl stóð sam-
starfshópurinn Norðanátt / 

hreyfiafl nýsköpunar á Norður-
landi fyrir fjárfestahátíð á Siglu-
firði í annað sinn, í þeim tilgangi 
að leiða saman frumkvöðla og 
fjárfesta með von um samstarf 
og samvinnu þeirra á milli.

Í fyrra fengu norðlensk frum-
kvöðlaverkefni tækifæri til þess 
að kynna sig fyrir fjárfestum, en 
að þessu sinni var ákveðið að 
bjóða jafnframt frumkvöðlum 
úr öðrum landshlutum að senda 
inn umsóknir til þátttöku. Svo 
fór að þrjú sunnlensk verkefni 
voru valin, þ.e. Vínland vín-
ekran, Melta og Frostþurrkun 
ehf. Til þess að styðja við bakið 
á þeim ákváðu fulltrúar Há-
skólafélagsins og Orkídeu að 
fara norður og hvetja sitt fólk 
til dáða.

Eins og við var að búast stóðst 
hátíðin allar væntingar sem hin 
glæsilegasta, og umgjörðin eins 
og best verður á kosið. 14 verk-

Vínland, Melta og Frostþurrkun á 
fjárfestahátíð á Siglufirði

efni fengu tækifræi til þess að 
kynna hugmyndir sínar og áttu í 
framhaldi spjall við fjárfesta og 
aðra áhugasama. Það var sam-
dóma álit að svona vettvangur 
sé gríðarlega mikilvægur fyrir 
verkefni í leit að fjárfestingum 
þar sem þarna gefst gott tæki-

færi til þess að mynda tengingar 
og eiga fyrsta skrefið í átt að 
framtíðar samvinnu.

Vinna Norðanáttar fyrir 
frumkvöðla er eftirtektarverð 
á landsvísu og driffjöður fyrir 
aðra landshluta til þess að vinna 
í sömu átt.


